2y AYUNTAMIENTO
UQ DE MAZARRO

18 DIC. 2013

ACUERDO
COMISION DE GOBIERN

PROPUESTA DE LA CONCEJALA DE DESARROLLO LOCA
FORMACION Y EMPLEO AYUNTAMIENTO DE MAZARRON DE LOS
ALUMNOS A FORMAR PARTE DEL PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO Y

FORMACION “INSERTA-DOS”

Visto.- La subvencion concedida por el SEF para el Programa Mixto de

Empleo y Formacion para mayores de 25 afos “Inserta-dos” en la

especialidad de Promocion Turistica Local e Informacion al Visitante”

Visto- El proyecto a probado por el SEF para 12 alumnos trabajadores,

Visto.- las bases de seleccion aprobadas en fecha 29 de agosto de 2013.

Considerando.-las actas de Ila comision de seleccidon en la que se

exponen las calificaciones de las pruebas selectivas

Propongo a la Junta de Gobierno local

Primero.- Aprobar los 12 de candidatos para formar parte como alumnos

trabajadores mediante contrato de formacion dentro del proyecto

“Insertados y lista de reserva para cubrir cualquier vacante que se

pudieran producirse:
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ALUMNOS TRABAJADORES PMEF- MY “INSERTADOS”

DNI
23000283F

20015711F
15480252X
23042695F
23033496P
23008954F
2299303Q
7435740472
23232466M
22984868W
52819156R

23033996W

23028572Y
23008998M
23052562F
30954556Y
74438612D
2295005827
442529347

23018562R

NOMBRE
TADEA

FARA
MARIA JOSE
JOSEFA MARIA
JOSE ANDRES
JOSE MARIA
RAQUEL
ANA MARIA

SEBASTIAN

MARIA TRINIDAD

TRINIDAD DOLORES

ANTONIA

APELLIDOS
JORQUERA SAEZ

DIAZ MANTECON
VALERO ESPARZA
MUNOZ SOLER
NAVARRO YEPES
MOLINA MARTINEZ
BLAYA NIETO
CANDELA SEGURA
MENDEZ HEREDIA
VIVANCOS MONTESINOS
CARRASCO RODRIGUEZ

VERA VIVANCOS

LISTA DE ESPERA

JOSE MARIA

ISABEL

PEDRO ANTONIO

EVA

JUANA MARIA

JOSE JAVIER

MARIA SOL

MARIA JOSE

HURTADO GARCIA
SAEZ BLAYA
ORTIZ SANCHEZ
MAESTRE LOPEZ
MORENO MARTINEZ
OSBORNE MAESTRE
HERNANDEZ TORRES

URREA GONZALEZ

Matematicas Lengua
9,75 9
10 8,3
10 8,23
9,25 8,93
10 8,13
9,875 6,53
9,5 6,58
8,25 7,18
8,75 6,65
9,75 5,36
9,75 5,33
9,75 4,78
T 7,42
7,75 6,32
8 453
6,125 59
6,25 5,21
6,125 3,67

NO PRESENTADA

NO PRESENTADA

Segundo.- Se concede un plazo de 2 dias, a partir del dia siguiente de su
publicacion en el tablén de anuncios del Ayuntamiento de Mazarrén para
posibles reclamaciones que pudieran realizarse.

Concejala de Desarrollo Local

TOTAL
18,75

18,3
18,23
18,18
18,13
16,405
16,08
15,43
15,4
15,1
15,08

14,53

14,42
14,07
12,53
12,025
11,46
9,795
NP

NP



ACUERDO
COMISION DE GOBIE

{ 18 DIC. 2013

PROPUESTA DE LA CONCEJALA DE DESARROLLO LO }L,
FORMACION Y EMPLEO AYUNTAMIENTO DE MAZARRON DEL
CANDIDATO A OCUPAR EL PUESTO DE MONITOR DE GESTION
EMPRESARIAL/PRL/ADMINISTRATIVO PARA FORMAR PARTE DEL
PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO Y FORMACION “INSERTA-DOS”

Visto.- La subvencion concedida por el SEF para el Programa Mixto de Empleo
y Formacién para mayores de 25 anos “Inserta-dos” en la especialidad de

Promocién Turistica Local e Informacion al Visitante”

Visto- El proyecto a probado por el SEF para 12 alumnos trabajadores, un
formador en Turismo un formador de Inglés y un Monitor de Gestion
Empresarial/PRL/Administrativo

Visto.- las bases de seleccion aprobadas en fecha 29 de agosto de 2013.

Considerando.-las actas de la comision de seleccion en la que se exponen las

calificaciones de las pruebas selectivas
Propongo a la Junta de Gobierno local
Primero.- Aprobar como candidato para ocupar el puesto Monitor de Gestidn

Empresarial/PRL/Administrativo a Juana Maria Moreno Martinez y aprobar la

lista de reserva para cubrir cualquier vacante que pudiera producirse.



MONITOR DE GESTION EMPRESARIAL PMEF-MY “INSERTADOS”

APELLIDOS

MORENO MARTINEZ

HERNANDEZ MARIN
LOPEZ GUILLEN
RUIZ MARTINEZ
LATORRE FRANCO
GONZALEZ
BIENBENGUT
LORENTE MATEO
GARRIDO ORTEGA
GARCIA GARCIA
ORTIZ SANCHEZ

PARRA MARTINEZ

NOMBRE

JUANA MARIA

JOSEFA

PABLO SALVADOR
AGUSTINA
ANTONIO

JOSEFA MARIA
ISBEL MARIA
FRANCISCA

CELIA

PEDRO ANTONIO

GEMMA

DNI

74438612D

LISTA DE ESPERA

23008016N
22958725X
22998303M
34796289A
23011954V
23283488J
29063607W
48524205R
23052562F

23286154B

Apto

Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
No Apto
No Apto
No Apto
No Apto

No
presentado

PRUEBA  MERITOS
37,66 23
26 23,10
29,66 17
27,33 16,86
21 9,51
20 2

ENTREVISTA

6

Segundo.- Se concede un plazo de 2 dias habiles, a partir del dia siguiente de
su publicacion en el tablon de anuncios del Ayuntamiento de Mazarrén para
posibles reclamaciones que pudieran realizarse.

Mazarron a 18 de diciembre de 2013

Matilde Blazquez Navarro

Concejala de Desarrollo Local

TOTAL

66,66

54,10
50,66
47,19
33,51

25,00



