

PROPUESTA DE LA CONCEJALA DE DESARROLLO LOCAL, FORMACIÓN Y EMPLEO AYUNTAMIENTO DE MAZARRÓN DE LOS ALUMNOS A FORMAR PARTE DEL PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO Y FORMACIÓN "INSERTA-DOS"

Visto.- La subvención concedida por el SEF para el Programa Mixto de Empleo y Formación para mayores de 25 años "Inserta-dos" en la especialidad de Promoción Turística Local e Información al Visitante"

Visto- El proyecto a probado por el SEF para 12 alumnos trabajadores,

Visto.- las bases de selección aprobadas en fecha 29 de agosto de 2013.

Considerando.-las actas de la comisión de selección en la que se exponen las calificaciones de las pruebas selectivas

Propongo a la Junta de Gobierno local

Primero.- Aprobar los 12 de candidatos para formar parte como alumnos trabajadores mediante contrato de formación dentro del proyecto "Insertados y lista de reserva para cubrir cualquier vacante que se pudieran producirse:

## ALUMNOS TRABAJADORES PMEF- MY "INSERTADOS"

DNI		NOMBRE	APELLIDOS	Matemáticas	Lengua	TOTAL					
1	23000283F	TADEA	JORQUERA SAEZ	9,75	9	18,75					
2	20015711F	FARA	DIAZ MANTECON	10	8,3	18,3					
3	15480252X	MARIA JOSE	VALERO ESPARZA	10	8,23	18,23					
4	23042695F	JOSEFA MARIA	MUÑOZ SOLER	9,25	8,93	18,18					
5	23033496P	JOSE ANDRES	NAVARRO YEPES	10	8,13	18,13					
6	23008954F	JOSE MARIA	MOLINA MARTINEZ	9,875	6,53	16,405					
7	2299303Q	RAQUEL	BLAYA NIETO	9,5	6,58	16,08					
8	74357404Z	ANA MARIA	CANDELA SEGURA	8,25	7,18	15,43					
9	23232466M	SEBASTIAN	MENDEZ HEREDIA	8,75	6,65	15,4					
10	22984868W	MARIA TRINIDAD	VIVANCOS MONTESINOS	9,75	5,35	15,1					
11	52819156R	TRINIDAD DOLORES	CARRASCO RODRIGUEZ	9,75	5,33	15,08					
12	23033996W	ANTONIA	VERA VIVANCOS	9,75	4,78	14,53					
LISTA DE ESPERA											
13	23028572Y	JOSE MARIA	HURTADO GARCIA	7	7,42	14,42					
14	23008998M	ISABEL	SAEZ BLAYA	7,75	6,32	14,07					
15	23052562F	PEDRO ANTONIO	ORTIZ SANCHEZ	8	4,53	12,53					
16	30954556Y	EVA	MAESTRE LÓPEZ	6,125	5,9	12,025					
17	74438612D	JUANA MARIA	MORENO MARTINEZ	6,25	5,21	11,46					
18	22950058Z	JOSE JAVIER	OSBORNE MAESTRE	6,125	3,67	9,795					
19	44252934Z	MARIA SOL	HERNANDEZ TORRES	NO PRESENTADA		NP					
20	23018562R	MARIA JOSE	URREA GONZALEZ	NO PRESENTADA		NP					

**Segundo**.- Se concede un plazo de 2 días, a partir del día siguiente de su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Mazarrón para posibles reclamaciones que pudieran realizarse.

Mazarrón a 18 de diciembre de 2013

Matilde Blázquez Navarro

LajSecretaria

Concejala de Desarrollo Local



PROPUESTA DE LA CONCEJALA DE DESARROLLO LOCAL, FORMACIÓN Y EMPLEO AYUNTAMIENTO DE MAZARRÓN DEL CANDIDATO A OCUPAR EL PUESTO DE MONITOR DE GESTIÓN EMPRESARIAL/PRL/ADMINISTRATIVO PARA FORMAR PARTE DEL PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO Y FORMACIÓN "INSERTA-DOS"

Visto.- La subvención concedida por el SEF para el Programa Mixto de Empleo y Formación para mayores de 25 años "Inserta-dos" en la especialidad de Promoción Turística Local e Información al Visitante"

Visto- El proyecto a probado por el SEF para 12 alumnos trabajadores, un formador en Turismo un formador de Inglés y un Monitor de Gestión Empresarial/PRL/Administrativo

Visto.- las bases de selección aprobadas en fecha 29 de agosto de 2013.

Considerando.-las actas de la comisión de selección en la que se exponen las calificaciones de las pruebas selectivas

Propongo a la Junta de Gobierno local

Primero.- Aprobar como candidato para ocupar el puesto Monitor de Gestión Empresarial/PRL/Administrativo a Juana María Moreno Martínez y aprobar la lista de reserva para cubrir cualquier vacante que pudiera producirse.

## MONITOR DE GESTION EMPRESARIAL PMEF-MY "INSERTADOS"

APELLIDOS	NOMBRE	DNI		PRUEBA	MERITOS	ENTREVISTA	TOTAL
MORENO MARTINEZ	JUANA MARIA	74438612D	Apto	37,66	23	6	66,66
	ι	LISTA DE ESPERA	λ.				
HERNANDEZ MARIN	JOSEFA	23008016N	Apto	26	23,10	5	54,10
LOPEZ GUILLEN	PABLO SALVADOR	22958725X	Apto	29,66	17	4	50,66
RUIZ MARTINEZ	AGUSTINA	22998303M	Apto	27,33	16,86	3	47,19
LATORRE FRANCO GONZALEZ	ANTONIO	34796289A	Apto	21	9,51	3	33,51
BIENBENGUT	JOSEFA MARIA	23011954V	Apto	20	2	3	25,00
LORENTE MATEO	ISBEL MARIA	23283488J	No Apto				
GARRIDO ORTEGA	FRANCISCA	29063607W	No Apto				
GARCIA GARCIA	CELIA	48524205R	No Apto				
ORTIZ SANCHEZ	PEDRO ANTONIO	23052562F	No Apto No presentado				
PARRA MARTINEZ	GEMMA	23286154B					

**Segundo**.- Se concede un plazo de 2 días hábiles, a partir del día siguiente de su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Mazarrón para posibles reclamaciones que pudieran realizarse.

Mazarrón a 18 de diciembre de 2013

Matilde Blázquez Navarro

Concejala de Desarrollo Local

Expuesto en el tablón de anuncios el die